
ПРОТОКОЛ № 1 

Засідання приймальної комісії  

Мукачівського державного університету  

від 24 січня 2022 року 

 

Присутньо19 осіб 

Відсутньо2 особи 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про затвердження плану роботи Приймальної комісії на 2022 р. 

Інформація: відповідальний секретар ПК 

2. Про затвердження профорієнтаційних заходів в Мукачівському державному 

університеті у 2022 р.  

Інформація:заступник відповідального секретаря 

ПК 

3.  Про зміни до Правил прийому до Мукачівського державного університету у 2022 р.  

Інформація: відповідальний секретар ПК 

4. Про Положення про відбіркові комісії факультетів Приймальної комісії 

Мукачівського державного університету.  

Інформація: відповідальний секретар ПК 

5. Про Положення про апеляційну комісію Мукачівського державного 

університету. 

Інформація:  відповідальний секретар ПК 

6. Про Положення про прийом на навчання в аспірантуру для здобувачів  ОС 

«Доктор філософії» 

Інформація:провідного фахівця відділу аспірантури,  

відповідального секретаря ПК 

 

7. Різне 

7.1. Про переводи і поновленнястудентів Мукачівського державного університету. 

Інформація: декан факультету ЕУІ, в.о.декана гуманітарного факультету. 

 

 

 
ХІД ЗАСІДАННЯ 

 

 

Голова: Шановні члени приймальної комісії. На засіданні присутньо19 осіб. 

Кворум є. Які будуть пропозиції? Розпочати роботу приймальної комісії. Прошу 

перейти до розгляду питань порядку денного. 

 

1. Про затвердження плану роботи Приймальної комісії на 2022 р. 

СЛУХАЛИ:відповідального секретаря ПК. 

УХВАЛИЛИ:Затвердити план роботи Приймальної комісії(Додаток 1) 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

2. Про затвердження профорієнтаційних заходів в Мукачівському державному 

університеті у 2022 р.  



СЛУХАЛИ:заступникавідповідального секретаря ПК. 

УХВАЛИЛИ:Затвердити графік проведення профорієнтаційних заходів (Додаток 

2) 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

3. Про зміни до Правил прийому до Мукачівського державного університету у 2022 р.  

СЛУХАЛИ:відповідального секретаря ПК. 

УХВАЛИЛИ:Затвердити зміни до Правил прийому до Мукачівського державного 

університету. (Додаток 3) 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 
 

4. Про Положення про відбіркові комісії факультетів Приймальної комісії 

Мукачівського державного університету.  

СЛУХАЛИ:відповідального секретаря ПК. 

УХВАЛИЛИ:Затвердити Положення про відбіркові комісії факультетів 

Приймальної комісії Мукачівського державного університету. (Додаток 4) 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

5. Про Положення про апеляційну комісію Мукачівського державного 

університету. 

СЛУХАЛИ:відповідального секретаря ПК. 

УХВАЛИЛИ:Затвердити Положення про апеляційну комісію Мукачівського 

державного університету.(Додаток 5) 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

6. Про Положення про прийом на навчання в аспірантуру для здобувачів  

ОС «Доктор філософії» 
СЛУХАЛИ:відповідального секретаря ПК,провідного фахівця відділу аспірантури. 

УХВАЛИЛИ:Затвердити Положення про прийом на навчання в аспірантуру для 

здобувачів ОС «Доктор філософії» Мукачівського державного університету.(Додаток 

6) 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

 

7. Різне 

7.1. Про переводи і поновленнястудентів Мукачівського державного університету. 

Інформація: декан факультету ЕУІ, в.о.декана гуманітарного факультету. 

СЛУХАЛИ:декана факультету ЕУІ, в.о.декана гуманітарного факультету. 

. 

УХВАЛИЛИ: Дозволитиперевід та поновлення студентів Мукачівського 

державного університету. (Службові записки деканів Додаток 7) 
 

СЛУХАЛИ:  

голову ПК 

Порядок денний ПК вичерпаний. Хто бажає виступити? 

Дякую за роботу. Засідання ПК закрито. 
 


